
 

令和６年総会・懇親会のご案内 

 

 

新春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

 １月２８日（日）午前１１時より総会及び懇親会を４年ぶりに開催することと

なりました。 

 ご多忙とは存じますが、何卒ご出席下さいますようお願い申し上げます。 

 

日 時： 令和６年１月２８日（日） 

      午前１１時 

      場 所   田向生活館 

      総会終了後、懇親会を行います。 

       

 なお準備の為、懇親会出席の方は回覧の懇親会出欠確認にご記入の程、宜しく 

お願い申し上げます。 

 

 


